
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TÀI CHÍNH  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-STC Hà Tĩnh, ngày      tháng   11   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu: sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Tài 

chính, hạng mục Mái che nhà để xe 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một 

số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu 

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BXD ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Bộ Xây 

dựng Hướng dẫn một số nội dung về hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Thông tư 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy định 

về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản 

công; Thông tư số 14/2021/TT-BXD ngày 08/9/2021 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn 

xác định chi phí bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 3355/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ và giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2024; Quyết định số 

3356/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND tỉnh về việc phân bổ và giao dự toán thu 

chi ngân sách nhà nước năm 2024; Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 

14/02/2023 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 4616 /QĐ-STC ngày 15/10/2024 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc phê duyệt Kế hoạch sửa chữa Công trình Sửa chữa trụ sở làm việc 

Sở Tài Chính, hạng mục mái che nhà để xe; 

Căn cứ Quyết định số 5207/QĐ-STC ngày 12/11/2024 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Sửa chữa trụ sở làm 

việc Sở Tài chính Hà Tĩnh, hạng mục mái che nhà để xe; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx


2 
 

Căn cứ Quyết định số 5244/QĐ-STC ngày 13/11/2024 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc chỉ định thầu Tư vấn gói thầu số 03.TVĐT: Tư vấn đầu thầu Dự án 

sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Tài chính, hạng mục Mái che nhà để xe; 

Căn cứ Quyết định số 5317/QĐ-STC ngày 15/11/2024 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc chỉ định thầu Tư vấn gói thầu số 04.TVĐT: Tư vấn thẩm định hồ sơ 

mời thầu và Kết quả lựa chọn nhà thầu Dự án sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Tài 

chính, hạng mục Mái che nhà để xe; 

Căn cứ Báo cáo số 189/BC-TĐ ngày 18/11/2024 của Công ty TNHH dịch vụ 

và tư vấn đầu tư xây dựng Đông Hải về việc Báo cáo thẩm định Hồ sơ mời thầu Gói 

thầu: sửa chữa trụ sở làm việc Sở Tài chính Hà Tĩnh, hạng mục mái che nhà để xe; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu 01.XL: sửa chữa trụ sở làm 

việc Sở Tài chính, hạng mục mái che nhà để xe với các nội dung như sau: 

Phần 1. Thủ tục đấu thầu  

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu; 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu; 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT; 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu. 

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật. 

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng  

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng; 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng; 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng; 

(Có E-HSMT kèm theo) 

Điều 2. Sở Tài chính (Bên mời thầu) có trách nhiệm triển khai các bước 

tiếp theo đúng quy định của Luật Đấu thầu và các quy định hiện hành của Nhà 

nước về đầu thầu qua mạng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Sở Tài chính (Bên mời thầu); Công ty cổ phần đầu tư và tổng hợp Tiến 

Việt, Công ty TNHH dịch vụ và tư vấn đầu tư xây dựng Đông Hải, các đơn vị dự 

thầu và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
  Phạm Chí Hiếu 

 


		2024-11-19T14:40:39+0700


		hieupc.stc@hatinh.gov.vn
	2024-11-19T16:58:00+0700


		2024-11-19T16:58:29+0700


		2024-11-19T16:58:29+0700


		2024-11-19T16:58:30+0700




